## 162.

1485, desembre, 31. València.

*Azmet Fandaig àlies Chiquel, veí de València, i altres habitants de la ciutat, concedeixen una pròrroga de quatre anys a Pere Vassanova àlies Pleber, mercader flamenc, per a que els pague els seus deutes.*

APPV, *Protocol*, núm. 12.317, notari Joan de Bas.

Die sabbati, .XXXI. decembris anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXXVI.

Nos Matheus Pugades, Bonafonatus Berenguer, milites, Gondiçalbus de Goçalbo Roïç, domicellus,<sup>238</sup> heredes honorabilis Martini Roiz, \Bernardus Coll/, Siprianus Gentil, Raffael Gentil, Franqus Gavoto, Ludovicus Garcia, Jacobus Marga, Franciscus Sparça, Johannes del Anell, Felipus Izlant, mercatores, Garcias d'Agramunt, çucerius, Martinus Camarellas, velluterius, Valencie habitatores, Katherina, uxor honorabilis et discreti Bernardi de Sent Feliu, notarii, et Yolans, uxor honorabilis et discreti Ambrosii d'Artes, notarii, heredes honorabilis Anthoni Thoma, quondam mercatoris, <ut> constat de dicta herencia (en blanc), et Azmet Fandaig alias Chiqua, agareus habitator dicte civitatis Valencie, omnes nos supradicti attendentes et considerantes vos honorabilem Petrum Vassanova alias Pleber, merca-||-torem flandensem nunch in dicta civitate Valencie mercantiliter residentem, fore nobis et unicuique nostrum debitorem in diversis pecunie quantitibus causis et rationibus contentis in contractibus et aliis cautellis per vos firmatis et factis de dictis debitis, et respicientes etiam vos fore \et esse/ positum et constitutum in neccessitate propter diversas perdiciones et amisiones bonorum vestrorum factas, tam per terram quam per mare. Et nos ea [...] moti pietate et misericordia erga vos, quamvis tempus dictorum debitorum sive quantitatum predictarum diu est sic elapsum, a tamen amore Dei et causa pietatis, scienter etc., cum hoc publico instrumento etc., pacto speciali inter vos et nos hinito etc., promitimus vobis dicto Petro Pleber, absenti etc., spectare et porrogare vos de dictis debitis per tempus quatuor annorum a festo Nativitate Domini proxime preterito in antea computandorum, et tempus dictorum debitorum dilatare per totum tempus precontentum, quo tempore durante non possimus neque valeamus executare vos neque bona vestra nech veixaciones aliquas contra vos et dicta bona facere et intemptare, himo sitis securus a nobis cum omnibus vestris bonis. || Et si contrarium per nos vel aliquem nostrum attentatum fuerit, quod sit nullius efficacie et valoris. Et etiam promitimus vobis quod si dicto tempore durante aliquam quantitatem magnam vel modicam nobis seu alteri nostrum dederitis vel dare feceritis, illam habeamus vel habeat ille nostrum [cui] vel quibus data fuerit accipere in solutionem et ratam sui debiti. Promitentes etc. Obligantes etc.